

# BASIN KUPÖRLERİ

30 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan yurt denetimi

*Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürü Recep Ali Er, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz ile birlikte Tarsus Kız, Mersin Kız, Müfide İlhan ve Limonluk Öğrenci Yurtları'nda denetim gerçekleştirdi.*

Denetim sırasında, yurtlardaki öğrencilerle bir araya gelen Recep Ali Er ve Göksun Öz, öğrencilerin ihtiyaçlarını dinleyerek, yaşam koşulları hakkında bilgi aldı. Yurtlarda sunulan hizmetler ve güvenlik önlemleri hakkında da değerlendirmelerde bulunan yetkililer, öğrencilerin memnuniyetini ön planda tutarak, yurtların standartlarının sürekli olarak iyileştirilmesi

gerektiğinin altını çizdi. Bu ziyaret, öğrencilerin yurt yaşamını daha kaliteli hale getirmek için atılan adımları pekiştirirken, aynı zamanda Bakanlık yetkililerinin gençlerin sesine kulak verme çabasının bir göstergesi oldu. Gençlerin eğitim hayatında karşılaştıkları zorlukların aşılmasında, yurtların önemli bir rol oynadığı vurgulandı. Denetimlerin düzenli olarak yapılacağına dair bilgi veren Kredi ve Yurtlar Genel Müdürü Recep Ali Er, "Amacımız, öğrencilerimize en iyi hizmeti sunmak ve onların güvenli bir ortamda eğitimlerini sürdürebilmelerini sağlamaktır" dedi.

## ÇAYLAR ÖĞRENCİLERDEN



DÜZCE Üniversitesi'nde öğrenim gören Avni Akyol erkek öğrenci yurdu'nda kalan öğrenciler yurdun yanında kurulan pazardaki esnafa çay dağıttı. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Avni Akyol Erkek öğrenci yurdu'nda kalan öğrenciler dikkat çeken bir etkinlik gerçekleştirdi. Yurtlarının hemen yakının da kurulan pazarcılara yurtda hazırladıkları çayları ikram eden öğrencilerin örnek davranışı dikkat çekti.

(İHA)



# Konyalı Öğretmen Konferans Verdi

■ Konya'nın Cihanbeyli ilçesinde eğitimci olan Lütfi Şahin Cihanbeyli Erkek **KYK Yurdu**'nda konferans verdi.

Konya'da öğretmenlik yapan Lütfi Şahin "İnsanlar bir şeyler öğrenmek için eski zamanlarda kitaplardan ve öğretmenlerden faydalanıyorlardı. Günümüzde bunlara teknolojik aletlerde eklendi. Gerek web sitelerden gerekse de sosyal medyadan insanlar birçok bilgiye ulaşabilmektedir" dedi.

Şahin "Bilgiye ulaşmanın bir yöntemi de konusunda uzman insanların verdikleri konferanslardır. Günümüzde gerek üniversitelerde gerekse de birçok kamu ve özel kuruluşta konferanslar düzenlenmektedir" diye konuştu.

Eğitimci Yazar Şair Youtuber Araştırmacı Koleksiyoner Lütfi Şahin'de konferanslarına devam edeceğini belirterek şu sözlerle konuşmasını sürdürdü; "gençlere bir şeyler verebilmek manen bana çok büyük katkı sağlıyor. Bazı konferanslarımın konu-



su bağımlılık yapan maddelerin zararları, bazılarının ki kitap okumanın önemi gibi konular. Konferanslarım soru cevap şeklinde olup gençleri sıkmadan konunun bütünlüğü içerisinde konuşmalarımı sürdürüp konuşmamı bitiriyorum." Şeklinde konuştu

Şahin son olarak şunu ekledi; "bundan sonra da konferans-

larıma devam edeceğim. Umarım halkıma faydalı olabilirim. 23 Ekim 2024 tarihinde Konya Cihanbeyli Erkek **KYK Yurdu**'nda kitap okumanın zeka gelişimine etkisi konusunda konferans verdim. Bundan sonra da konferanslarıma devam edeceğim." İfadelerine yer verdi.

**Haber Merkezi**